ПРОЕКТ

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

          п. Балахта                                                                №
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 14.12.2017 года  № вн-97р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета поселка Балахта»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст.ст. 23, 27 Устава поселка Балахта, Балахтинский поселковый Совет депутатов

                                             Р е ш и л:

1. Внести в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 14.12.2017 года № вн -97р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета поселка Балахта» следующие изменения:

1.1. Первое предложение пункта 5.4. дополнить словами «, а также в случае прекращения гражданства Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Нелюбину Г.В. и главного бухгалтера администрации поселка Балахта Бальцер Д.С.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и размещения на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su.(balahta.bdu.su).
	Председатель Балахтинского поселкового Совета депутатов

Глава поселка Балахта

                В.С. Мезяев

                        С.В. Антонов